
ABELCO UPPDATERAR MARKNADEN KRING PORTFÖLJBOLAGET ICANDY

Abelco Investment Groups (”Abelco”) portföljbolag iCandy Interactive Ltd (“iCandy” eller “Bolaget”) 
ger en uppdatering om Bolagets verksamhet under den senaste tiden.

iCandy har tagit ett strategiskt beslut om att lägga ner Flying Sheep Studios (”Flying Sheep”). Bolaget 
förvärvade 60% av Flying Sheep år 2022 för att diversifiera sin spelutvecklingskapacitet. Marknadens 
efterfrågan på HTML5-spel har förändrats avsevärt och trots olika ansträngningar kämpade Flying 
Sheep med att generera tillräckligt med intäkter. Det senaste räkenskapsåret gjorde Flying Sheep 
Studios en förlust på cirka 2,31 miljoner AUD. Ledningsgrupperna för Flying Sheep och iCandy har 
tagit beslutet om att lägga ner Flying Sheep i slutet av 2024. Upphörandet förväntas inte ha någon 
betydande finansiell inverkan på iCandy.

ZKCandy har nyligen avslutat ett mycket framgångsrikt privat testnätsförsök. ZKCandy är en joint 
venture mellan iCandy och Matter Labs, en USA-baserad startup som tagit in 460 miljoner dollar för 
att utveckla tekniken Zero Knowledge. Under 24 timmar registrerade sig över 12 000 användare och i 
slutet av den två veckor långa provperioden hade mer än 43 000 användare integrerat med testnätet. 
ZKCandy planerar att lansera ett offentligt testnätstest i början av september och därefter förbereda 
sig för en Mainnet-lansering.

För mer information, ta del av iCandys pressmeddelande HÄR

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Leppäniemi, Vice VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: Magnus@abelco.se
Telefon: +46 70 387 84 87

Om Abelco Investment Group AB (publ)
Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst 
inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och 
Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för 
affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.
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